
CZ - 1

CZ

MAXIKAMERAB
MAXIKAMERAP

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
INSTRUCTION MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2



CZ - 3

CZ

FUNKCE
Děkujeme vám za zakoupení této kamery. Díky použití vysoce výkonného čipu je schopen tento 
přístroj pořídit obrazový záznam o vysokém rozlišení a s vysokou dynamikou obrazu. Podporuje 
formát videa AVI a tím i dosažení čistého obrazu. Přístroj má unikátní konstrukci a je snadno 
přenosný, což umožňuje pohodlné, bezpečné a každodenní fotografování různých témat. 
Nezapomeňte si pozorně přečíst tento návod a dobře jej uschovejte pro pozdější použití.
Tento návod byl vypracován na základě aktualizovaných údajů. Obrazovka displeje a nákresy 
použité v tomto návodu slouží k podrobnému představení této kamery a její vizuální prezentaci. 
V důsledku technického výzkumu a vývoje a různým šaržím výrobku se mohou zobrazení a 
nákresy lišit od skutečné kamery a skutečných funkcí.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Před použitím kamery si prosím pozorně přečtěte bezpečnostní opatření, abyste zajistili správné  
a bezpečné používání kamery, dosáhli její maximální funkčnosti a prodloužili její životnost.

• Chraňte kameru a její objektiv před přímým sluncem. Jinak může dojít k poškození 
obrazového snímače kamery.

• Dbejte, aby se při používání kamery na písečné pláži nebo u vody do ní nedostala voda ani 
písek. Voda, písek, prach a částečky obsahující sůl mohou kameru poškodit. 

• Chraňte kameru před kontaktem s prachem a chemikáliemi. Je třeba uchovávat kameru na 
chladném a suchém místě s dobrým větráním. Neukládejte kameru na místech s vysokou 
teplotou, vlhkostí nebo prašností, aby nedošlo k narušení její funkčnosti.  

• Při dlouhodobém skladování je nutné kameru pravidelně používat. Než ji použijete, 
zkontrolujte, zda funguje normálním způsobem. 

• V případě, že se na kameru nebo do objektivu usadí nečistoty nebo prach, očistěte je 
kouskem měkké, čisté a suché tkaniny. V případě, že se na objektivu kamery zachytí písek, 
opatrně jej odfoukněte. V žádném případě nečistěte písek tkaninou, jinak může dojít  
k poškození povrchu kamery nebo objektivu.

• Chcete-li očistit povrch objektivu, je třeba nejprve odfouknout písek a poté jej očistit kusem 
hadříku nebo papíru určenému pro optické přístroje. Je-li to nutné, očistěte kameru čisticím 
prostředkem. Je striktně zakázáno čistit kameru organickými roztoky.

• Je striktně zakázáno dotýkat se povrchu objektivu. 
• Před prvním použitím paměťové karty v kameře si nejprve zálohujte data a poté paměťovou 

kartu jednorázově naformátujte.
• Externí karta Micro SD je citlivým elektronickým komponentem. Následující faktory mohou 

způsobit ztrátu nebo poškození dat:
 - Nesprávné používání paměťové karty;
 - Ohnutí karty, pád karty nebo náraz do paměťové karty;
 - Vysoká teplota a vlhkost nebo přímé sluneční světlo; 
 - Blízkost elektrického nebo elektromagnetického statického pole;
 - Vyjmutí paměťové karty nebo zásah do napájení kamery během přístupu k paměťové kartě 

kamerou nebo počítačem (tj. během čtení, zápisu nebo formátování);
 - Dotyk prstů nebo kovového předmětu s kovovým povrchem paměťové karty;
 - Překročení životnosti paměťové karty (pravidelně si kupujte novou paměťovou kartu).

O VÝROBKU
• Tento výrobek má kompaktní velikost a snadno se instaluje;
• Díky použití vysoce výkonného čipu je tento přístroj schopen pořídit obrazový záznam  

o vysokém rozlišení s vysokou dynamikou obrazu. I v podmínkách slabého osvětlení lze 
pořizovat videozáznam. Je rovněž podporován videoformát AVI;

• Podpora nahrávání VGA (640 x 480) a HD (1280 x 720); 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


